

J.K. Automater Spil ApS

Industrivej 22

7700 Thisted

CVR-nr. 25939638

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2021

Malene Sandahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.K. Automater Spil ApS Industrivej 22 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jens Kristen Jensen, Direktør Malene Sandahl Jensen, Direktør
Moderselskab	J. K. Automater A/S Industrivej 22 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

J.K. Automater Spil ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opstilling af gevinstgivende spilleautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 4.445.146, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 12.027.644, og en egenkapital på kr. 5.528.198.

Resultatet er utilfredsstillende. Der er i regnskabsåret sket en væsentlig reduktion af nettoomsætning og indtjening, hvilket skyldes nedlukningen i foråret grundet udbruddet og spredningen af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Det er dog usikkert i hvilket omfang, at COVID-19 vil påvirke nettoomsætning og indtjening i 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		9.174.586	12.076.406
Personaleomkostninger	1	-2.703.472	-2.752.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.039.928	-1.087.548
Driftsresultat		5.431.186	8.236.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		416.623	417.169
Finansielle indtægter		0	751
Finansielle omkostninger		-128.625	-151.123
Resultat før skat		5.719.184	8.502.998
Skat af årets resultat	2	-1.274.038	-1.870.659
Årets resultat		4.445.146	6.632.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	6.500.000
Overført resultat		-54.854	132.339
		4.445.146	6.632.339

J.K. Automater Spil ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		543.139	1.373.730
Indretning af lejede lokaler		3.198	6.080
Materielle anlægsaktiver		546.337	1.379.810
Deposita		115.526	114.795
Finansielle anlægsaktiver		115.526	114.795
Anlægsaktiver		661.863	1.494.605
Fremstillede varer og handelsvarer		5.794	3.971
Varebeholdninger		5.794	3.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.097.622	1.064.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.830.519	9.094.143
Udsudte skatteaktiver		410.533	437.520
Andre tilgodehavender		178.424	92.285
Periodeafgrænsningsposter		140.989	141.501
Tilgodehavender		8.658.087	10.829.776
Likvide beholdninger		2.701.900	2.622.540
Omsætningsaktiver		11.365.781	13.456.287
Aktiver		12.027.644	14.950.892

J.K. Automater Spil ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	903.198	958.052
Udbytte for regnskabsåret	4	4.500.000	6.500.000
Egenkapital		5.528.198	7.583.052
Selskabsskat		1.247.051	1.768.070
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.247.051	1.768.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	136.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.949.101	5.139.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.294	323.815
Kortfristede gældsforpligtelser		5.252.395	5.599.770
Gældsforpligtelser		6.499.446	7.367.840
Passiver		12.027.644	14.950.892
Eventualforpligtelser	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.397.150	2.431.067	
Pensioner	267.694	278.576	
Andre omkostninger til social sikring	38.628	43.014	
	<u>2.703.472</u>	<u>2.752.657</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.247.051	1.768.070	
Regulering hensættelse til udskudt skat	26.987	102.589	
	<u>1.274.038</u>	<u>1.870.659</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	958.052	825.713	
Årets tilgang	0	132.339	
Årets afgang	-54.854	0	
Saldo ultimo	<u>903.198</u>	<u>958.052</u>	
4. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	6.500.000	5.500.000	
Årets tilgang	4.500.000	6.500.000	
Årets afgang	-6.500.000	-5.500.000	
Saldo ultimo	<u>4.500.000</u>	<u>6.500.000</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.247.051	0	0
	<u>1.247.051</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.K. Automater A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtigelse pr. 30. september 2020 udgør 0 kr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 465. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.
